AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA n. 5 FIRENZE SUD

NOME	COGNOME	FAVOREVOLE	CONTRARIO	ASTENUTO
MAURO	DAINELLI	X		
PIETRO	TERMINIELLO	X		
MARCO	CASINI	X		
CHIARA	GENSINI	X		
MARCO	ANCHINICO	X		
ANDREA	PAGLIAI	X		
ANDREA	BOLDRINI	X		
EMANUELE	MARINI	X		
LUIGI	BALDINI			
PAOLO	SOTTANI	X		

DELIBERA N. 72

Firenze, 27/04/2023

OGGETTO: Zone di Ripopolamento e Cattura

Nomina nuovo presidente e componenti commissione di verifica e controllo della zona di ripopolamento e cattura Spicciano.

Il Comitato dell'ATC 5 Firenze Sud

VISTA la Legge n. 157/1992, recante "Norme per la protezione della fauna omeoterma e per il prelievo venatorio";

VISTA la Legge Regionale n. 3/1994 di recepimento della predetta legge ed in particolare l'art. 16 concernente la costituzione e gestione delle Zone di Ripopolamento e Cattura;

VISTO che la gestione può essere affidata alle Commissioni di Verifica e Controllo, composte in misura paritetica dai rappresentanti dei proprietari e conduttori dei fondi inclusi e da rappresentanti dei cacciatori;

PRESO ATTO che la Commissione suddetta ha eletto al suo interno a Presidente il Sig. Stefano Panti;

RITENUTO pertanto di affidare la gestione della Zona alla suddetta commissione di verifica e controllo;

DELIBERA

1) Di affidare la gestione della Zona di Ripopolamento e Cattura Spicciano alla commissione di verifica e controllo;

2	La nomina dei componenti della commissione di verifica e controllo della zona di ripopolamento cattura suddetta nelle persone di:) E
	Rappresentanti Proprietari o conduttori fondi inclusi:	
	Panti Stefano;	
	Parigi Alessandro;	
	Mori Giuliano;	
	Rappresentanti Associazioni Venatorie:	
	Bazzani Dino;	
	Cianti Rossano;	
	Mari Mario.	

3) Di nominare il Presidente della Commissione di Verifica e Controllo della Zona di Ripopolamento e Cattura suddetta nella persona del Sig. Panti Stefano.

Il Presidente Il Segretario